UBND XÃ TƠ TUNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Tơ Tung, ngày 29 tháng 6 năm 2021

BAN CHỈ ĐẠO PCTP, TNXH VÀ

 XDPT TOÀN DÂN BẢO VỆ ANTQ

Số: 83/QĐ-BCĐ

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế làm việc của Ban chỉ đạo phòng, chống tội phạm,

tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ xã Tơ Tung

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG TỘI PHẠM, TỆ NẠN XÃ HỘI VÀ XÂY

DỰNG PHONG TRÀO TOÀN DÂN BẢO VỆ AN NINH TỔ QUỐC

 Căn cứ quyết định số 82/QĐ-BCĐ, ngày 29/6/2021 của Ban chỉ đạo

phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ

ANTQ xã Tơ Tung;

 Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Tơ Tung – Phó trưởng ban thường

trực Ban chỉ đạo,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Ban chỉ

đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo

vệ ANTQ xã Tơ Tung.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Trưởng Công an xã Tơ Tung, các thành viên Ban chỉ đạo phòng chống tội

phạm xã Tơ Tung, các cơ quan, đơn vị có quan hệ công tác với Ban chỉ đạo chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. BAN CHỈ ĐẠO
- Như Điều 3;

- Công an huyện;

- TT Đảng ủy;

- HĐND xã;

- TT UBND xã;

- Lưu VP, CAX.

TRƯỞNG BAN

 CHỦ TỊCH UBND XÃ
 Trần Xuân Nam

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-08-25T09:31:05+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-25T09:36:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!